
Extreme - Q 
Víceúčelový horkovzdušný přístroj 

 
 

Návod 
k použití 

 
 
 

 
 

 
Odpařovač bylinných směsí (potpourri) 

Difuzér vonných olejů 
Aromaterapický přístroj 

Odpařovač bylin / Vaporizér 
 
 
 
 
 

Dovoz a distribuce: 
 

 
 
 
 



Edice Extreme – Q (Extreme Quiet Fan – Extrémně tichý ventilátor) s doplňky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah balení: 
1. Topné těleso. 
2. Hadice se skleněným náustkem a adaptérem. 
3. Dvě korunky Cyclone Bowl  TM. 
4. Dva teplovzdorné balónky potravinářské kvality se skleněnými ventily (náustky) a těsnícími 

kroužky (jeden balónek navázaný + jeden volný). 
5. 7,6 cm dlouhá hadička k připojení balónků. 
6. Dálkové ovládání s lithiovou baterií 3V (typ CR 2025). 

7. Samostatný univerzální napájecí adaptér 110-220 V. 
8. Korunka pro bylinné směsi (potpourri) /aromaterapii. 
9. Skleněné hrabátko. 
10. Dva další vyměnitelné skleněné náustky. 
11. Jedno balení náhradních nerezových sítkových filtrů. 
12. *Volitelný přenosný dobíjecí síťový zdroj. Díky tomuto malému kompaktnímu síťovému 

zdroji je tento přístroj naprosto mobilní. Můžete ho vzít kamkoliv půjdete – nepotřebujete 
žádnou elektrickou zásuvku! (*V prodeji samostatně) 

 
V případě zájmu o doplňkové součásti a služby 

nás kontaktujte na: info@shanti.cz 
   



Tlačítka na předním panelu přístroje 
 

 
KONTROLKY (3) 
 
 

DÁLKOVÝ VYSÍLAČ 

MENU: Stisknutím 
vyberte funkci. 
 
 

ŠIPKA NAHORU: 
Zvyšování hodnot. 

NAPÁJENÍ: 
Zapnuto/vypnuto 

 

ŠIPKA DOLŮ: 
Snižování hodnot. 

 
 
 
Opakovaně stiskněte tlačítko MENU až navolíte požadovanou funkci (na displeji se postupně 
objeví: nastavení teploty, stupně Celsia nebo Fahrenheita, zapnutí/vypnutí podsvícení podstavce, 
rychlost ventilátoru a automatické vypnutí přístroje). Pomocí šipek nahoru a dolů nastavte 
zvolenou funkci. Na LCD displeji se zobrazuje ikona ventilátoru/rychlosti (rychlost 1, 2 a 3), 
provozní doba/automatické vypnutí přístroje a přednastavená teplota. 
 
Funkce tlačítek na ručním dálkovém ovladači: 
 
VENTILÁTOR: Stisknutím tlačítka fan#1 zapnete ventilátor na nejnižší rychlost, tlačítko fan#2 
je pro střední rychlost a fan#3 pro vysokou rychlost. Ventilátor vypnete stisknutím tlačítka fan#0. 
 
PODSVÍCENÍ: Jedním stisknutím tlačítka zapnete modré podsvícení podstavce, dalším 
stisknutím podsvícení vypnete. 
 
NPÁJENÍ: Jedním stisknutím tlačítka zapnete topné těleso, dalším stisknutím topné těleso 
vypnete. 
 
 AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ: Automatické vypnutí přístroje nastavíte stisknutím tlačítka 2 
hodiny (2h) nebo 4 hodiny (4h), kterými si vyberete požadovaný čas vypnutí. Automatické 
vypnutí zrušíte stisknutím tlačítka 0 hodin (0h). 
 
ZVUKOVÉ SIGNÁLY: Jedním stisknutím tlačítka zapnete zvukové signály „pípnutí“, dalším 
stisknutím zvukové signály vypnete. 
 
NASTAVENÍ TEPLOTY: Pro usnadnění práce mají tato tlačítka přednastavené nejběžnější 
teploty. 
Teplotu vyšší než 230° nastavíte tlačítkem + 
PLUS & MÍNUS:  Pomocí těchto tlačítek můžete teplotu také zvyšovat nebo snižovat 
po 5 stupních. Rozsah teplot je od 50° po 260°.    



 
DŮLEŽITÉ:  Před použitím přístroje si přečtěte návod 

 
 
VAROVÁNÍ & Rady: 
• Při použití přístroje se skleněná korunka velmi ZAHŘEJE, zejména u dna. Předtím než se korunky dotknete, 

snižte teplotu přístroje nebo přístroj úplně vypněte a počkejte až vychladne. Pokud budete chtít obsah korunky 
Cyclone BowlTM vysypat, uchopte misku úplně nahoře za černý teplovzdorný obal a vyjměte ji. 

 
• VŠECHNY SKLENĚNÉ ČÁSTI SE VELMI ZAHŘÍVAJÍ . Pokud vyjmete korunku Cyclone BowlTM z  

přístroje, postavte ji na teplu odolný povrch, jako je kov nebo sklo. Nikdy nepokládejte horkou korunku na 
povrch ze dřeva/látky/plastu nebo jiný povrch, který není teplu odolný. 

 
• Vyhněte se pádu skleněných částí nebo nárazům na tvrdý povrch, které mohou způsobit jejich 

prasknutí/rozbití. I to nejtvrdší sklo může prasknout/rozbít se, a proto s nimi zacházejte opatrně. 
 
• NEDÁVEJTE HORKÉ skleněné části do studené vody ani je nevystavujte velkým teplotním změnám, 

protože to může způsobit jejich prasknutí/rozbití. Pokud přístroj a skleněné části skladujete v chladnu, nechte 
jej i skleněné části před zapnutím a používáním zahřát na pokojovou teplotu. 

 
• Nedotýkejte se ani nečistěte žádné části dokud řádně „nevychladnou“. 
 
• Při napojování skleněných částí nikdy nepoužívejte sílu. Pokud do sebe skleněné části ztěžka zapadají, nebo 

se skleněné části v místě spoje nějakým způsobem zasekávají, zkuste s nimi jemně zahýbat zepředu dozadu a 
skleněné spoje by měly povolit. Tento problém většinou znamená, že je čas skleněné části vyčistit, aby do 
sebe hladce zapadly. Pokud se skleněné části do sebe úplně zaklíní, postavte přístroj/skleněné části na velmi 
chladné místo, např. do chladné místnosti. Jakmile se zaseknuté části ochladí, půjdou rozdělat.  

 
• Sítkové filtry se mohou ze začátku posunovat, ale po několikerém použití zapadnou na své místo. 
 
• Pro každou použitou bylinu nebo výrobek vyzkoušejte různá nastavení teploty, abyste našli tu, která vám 

vyhovuje a přináší největší požitek. Nastavení teploty ovlivňují různé faktory jako je vlhkost a účinnost dané 
ingredience atd. *Poznámka: Protože displej zobrazuje teplotu uvnitř tepelného zdroje a nikoliv teplotu 
vaporizace, bude zobrazená teplota vždy vyšší než teplota vaporizace. 

 
• Při plnění korunky Cyclone Bowl TM doporučujeme používat malá množství, čímž zajistíte řádné uvolňování 

bylinných esencí. Při použití éterických olejů, kápněte jednu kapku na smotek vaty a vložte jej do korunky. 
 
• Pravidelným prohrabáváním hrabátkem rozdrtíte byliny na jemnější částečky a tím zvýšíte uvolňování esencí. 
 
• Nerezový filtr uvnitř skleněného adaptéru hadice se může občas naplnit jemnými částečkami. V takovém 

případě použijte přiložené skleněné hrabátko a vyškrábněte vnitřek sítkového filtru. Pokud se filtr 
zanese/ucpe, je čas ho vyčistit nebo vyměnit. 

 
• Naše tepelné zdroje jsou vyrobeny podle našich norem z kvalitní keramiky. 
 
• Hadice a hadičky napojené na skleněné kolínko, které je otočné o 360 stupňů, jsou vyrobeny z netoxického 

plastu potravinářské kvality používaného pro lékařské účely. Neobsahuje tak žádné toxiny, nezapáchá ani 
není cítit v ústech.    

 
• Všechny sítkové filtry jsou vyrobeny z nerezové oceli/titanu. 
 
• Všechny skleněné části jsou z borosilikátového skla – je nejpevnější a teplovzdorné. (Poznámka: 

varování/rady týkající se zacházení se skleněnými částmi) 
 
• Vyhněte se pádu přístroje na zem, protože je to elektrický přístroj, který obsahuje skleněné části a jemné 

obvody, které se mohou rozbít a poškodit přístroj. Pokud dojde k jeho poškození, přístroj nepoužívejte… 
 
• Přístroj vždy používejte na rovném a suchém povrchu. Nezakrývejte přívody vzduchu na dně podstavce 

přístroje. 



 

Rychlý návod k použití 
 
Ruční ovládání vaporizace: 
 
1. Zapojte přístroj do elektrické zásuvky, zapněte přístroj tlačítkem na předním panelu nebo dálkovém ovladači, 

nastavte požadovanou teplotu a nechte přístroj pracovat po dobu asi 15 minut, aby se vypálily všechny zbytky 
obalů. 

 
2. Vložte malé množství najemno nadrcených bylin do korunky Cyclone BowlTM a postavte ji na přístroj. Celý 

proces používání přístroje zrychlíte tak, že byliny předehřejete, to znamená že korunku položíte na přístroj už 
v době, kdy se zahřívá. Byliny, které vkládáte do korunky, nepěchujte, vzduch by jimi nemohl procházet. 
Způsob, kterým korunku naplníte, a množství bylin, které použijete, záleží pouze na vás. Nejlepší je metoda 
pokusu a omylu. Při použití vonných olejů, kápněte jednu kapku na sterilní smotek vaty a vložte jej do 
korunky Cyclone BowlTM. Pokud použijete příliš velké množství, může dojít k tomu, že přebytečný olej steče 
na topné těleso a začne se připalovat a kouřit. Jedna kapka vystačí na hodně dlouho. Po každém použití vatu 
vyhoďte a použijte novou. 

 
3. Připojte kolínko s hadicí na korunku Cyclone BowlTM. Skleněné otočné spojení je vyrobeno tak, aby se hadice 

mohla otáčet dokola o 360 stupňů. Tím se zjednoduší kolování hadice mezi více uživateli jednoho přístroje, 
aniž by docházelo k zauzlování nebo překrucování hadice. Nasazení náustku se spojovacím konektorem je 
velmi jednoduché, takže každý uživatel může používat svůj vlastní náustek. Všechny části jsou univerzální a 
navzájem do sebe zapadají. 

 
4. Vyzkoušejte různá nastavení teploty. Nejprve nastavte nižší teplotu a pak šipkami nahoru a dolů teplotu měňte 

tak, jak vám to bude vyhovovat. Po několikerém použití přístroje už budete vědět jakou nastavit teplotu pro 
různé byliny. 

 
5. „Výpary podle potřeby“, vdechujte pomalu a zhluboka. Hustotu výparů můžete měnit podle toho, jak rychle a 

zhluboka budete výpary vdechovat. Pokud budete vdechoval pomalu, zahřejete byliny v korunce a vytvoříte 
hustší výpary. Pokud budete vdechovat rychle, výpary budou lehčí. Udržujte klenutý sítkový filtr uvnitř 
kolínka s hadicí čistý. Drobné částice ho mohou ucpat nebo přerušit proud vzduchu, který jím prochází. 

 
6. Po asi 4 až 5 vdechnutích použijte přiložené hrabátko a prohrábněte byliny v korunce Cyclone BowlTM. Tím 

rozdrtíte byliny na jemnější částečky, zvýšíte odpařovací plochu a uvolníte více výparů. Prohrabávání 
opakujte podle potřeby. Pokud z přístroje již žádné výpary nevycházejí nebo je necítíte při vdechování, došlo 
k odpaření všech esencí z použitých bylin. Byliny teď budou vypadat vyschle a budou mít tmavší barvu. 

 
7. Vysypte obsah korunky a podle libosti ji znovu naplňte. 
 
 
Vaporizace s použitím ventilátoru: 
 
Při nastavování přístroje a jeho následném použití postupujte stejně jako je uvedeno výše. 
 
Ventilátor můžete nastavit na: 
#1 stupeň (nízká rychlost) pro lehké páry/výpary. 
#2 stupeň (střední rychlost) pro rychlejší odpařování. 
#3 stupeň (vysoká rychlost) pro rychlé odpařování. 
 

Osvěžování vzduchu a odstraňování zápachů !  
 
Použití ventilátoru umožňuje okamžité osvěžení vzduchu/odstranění zápachů v místnosti nebo aromaterapii. Naplňte 
korunku Cyclone BowlTM svými oblíbeným vůněmi/bylinami, nastavte ventilátor na nízkou-střední-vysokou rychlost 
a hadicí rozptylte vůni po celém svém domově. 
 
Poznámka: Jelikož různé byliny mohou zanechat v hadici své aroma/vůni, doporučujeme používat různé hadice 
pro různé byliny a různé účely. 



Použití inhalačního balónu: 
Inhalační balón se používá spolu s ventilátorem k inhalaci bylin a aromaterapii. Nastavení přístroje je stejné jako 
v prvních dvou případech použití. Balón připevněte k hadičce (vklouzne dovnitř do hadičky). Nasaďte balón 
s hadičkou na korunku Cyclone BowlTM, zapněte ventilátor. Nejlepších výslednou dosáhnete při nastavení 
ventilátoru na stupeň #3 (vysoká rychlost ventilátoru). Jakmile se balón naplní, vypněte ventilátor a sundejte hadičku 
z korunky Cyclone BowlTM. Odpojte balón od hadičky a prstem zakryjte náustek, aby výpary z balónu neunikly. 
Podle potřeby používejte skleněné hrabátko k prohrabaní bylin. 
 
 
Použití inhalačního balónu- odstraňování zápachů/aromaterapie: 
 
Postupujte podle výše uvedených pokynů pro „Použití inhalačního balónu“. 
 
Metoda odstraňování zápachu: 
Tento způsob použití přístroje je ideální pro odstraňování zápachů na toaletách, v prostorech pro vaše zvířecí 
mazlíčky atd., prostě místa, která čpí zatuchlinou a plísní. Jakmile se balón naplní, zmáčkněte ho a rozptylte vůni do 
prostoru, ve kterém chcete odstranit zápach. Množství, které je potřeba k odstranění zápachu, závisí na daném 
prostoru. Metodu podle potřeby opakujte. 
 
Metoda aromaterapie: 
Toto je skvělá metoda pro využití přirozených účinků přírodních bylin. Naplňte si místnost vůní levandule, posaďte 
se a odpočívejte pod vlivem jejích přirozených uklidňujících účinků. Před použitím jiných bylin se informujte o 
jejich účincích. 
 
Poznámka: Jelikož různé byliny mohou zanechat v balónu své aroma/vůni, doporučujeme používat různé balóny 
pro různé byliny a různé účely Studie bylin staré několik tisíc let uvádějí různé byliny, které mohou být použity 
k vaporizaci a jejich účinky. Více informací najdete na internetu nebo se obraťte na svého lékaře nebo léčitele. 
 
Následující řádky mají pouze informativní charakter: 
 
Citroník čínský: Má příjemnou vůni. Uklidňuje a osvěžuje. 
 
Levandule: Je považována za přírodní lék na různé potíže od nespavosti, přes pocity úzkosti, až po deprese a 
náladovost. Studie o levanduli potvrdily, že má tišící a uklidňující účinky. 
 
Šalvěj: Studie o šalvěji ukazují, že látky obsažené v šalvějovém oleji mohou mít protibakteriální, protiplísňové a 
protivirové účinky. V Německu se šalvěj běžně používá na zkažený žaludek a proti nadměrnému pocení. V Anglii se 
používá při některých příznacích menopausy. 
 
Eukalyptus: Má silnou svěží vůni. Používá se na snižování překrvení, jako lék proti kašli a když potřebujeme 
vyčistit vzduch od alergenů. 
 
Meduňka lékařská: Jako léčivá rostlina se tradičně používá při léčbě zánětu průdušek, bolesti ucha, horečky, 
bolesti hlavy, vysokého krevního tlaku, zvracení atd. 
 
Mateřídouška: Přirozený protihistaminový prostředek, který má také desinfekční vlastnosti a napomáhá 
odstranění infekce. 
 
Květ heřmánku: Květ heřmánku velmi účinně napomáhá trávení a zabraňuje nadýmání, zmírňuje záněty, používá 
se při nespavosti, je močopudný,odstraňuje poruchy eliminace tekutin a menstruační křeče, zklidňuje nervy, snižuje 
pocity úzkosti a zvyšuje duševní bdělost. 
 
Chmel: Používá se jako ochucovadlo, diuretikum, uklidňující prostředek a pomáhá při léčbě střevních křečí, 
menstruačních problémů, nervových onemocnění atd. 



Sestavení inhalačního balónu: 
 
 
 
 
Krok #1 – Nasuňte jeden těsnící kroužek na skleněný náustek, mezi dva vnější skleněné kroužky. Pevně stáhněte 
otevřený konec balónu (otevřený konec nesmí být zakroucený), nasaďte druhý těsnící kroužek a stáhněte ho dolů asi 
2,5 cm od okraje. Jakmile natáhnete těsnící kroužek, roztáhněte přečnívají část balónu nad těsnícím kroužkem tak, 
abyste viděli otvor dovnitř balónu. 
 
 
 
 
Krok #2 – Až uvidíte otvor dovnitř balónu, vsuňte do něj náustek (veďte náustek rovně, abyste balón 
nepropíchli/neprotrhli) a pak přetáhněte těsnící kroužek na balónu přes vnější skleněný kroužek náustku. 
 
 
 
 
Krok #3 – Stáhněte přečnívají část balónu nad těsnícím kroužkem dozadu a stejným způsobem na ni nasuňte druhý 
těsnící kroužek (ten, který je navlečený na skleněném náustku). 
 

Čištění/údržba: 
 
Před vlastním čištěním odpojte přístroj od elektrické sítě. Nedotýkejte se žádných částí dokud řádně nevychladnou. 
K čištění HORKÝCH skleněných části NEPOUŽÍVEJTE  STUDENOU vodu ani skleněné části nevystavujte 
VELKÝM změnám teploty, protože by mohlo dojít k jejich prasknutí nebo rozbití. Pro snadnější čištění jsou 
všechny části/sítkové filtry vyjímatelné. K čištění můžete použít běžný čistý líh, vatové tyčinky do uší, čistítka do 
dýmek atd. Na skleněné části ani vlastní přístroj nepoužívejte žádné drsné čistící prostředky. Nenamáčejte plastovou 
hadici do lihu, protože by mohla vstřebat jeho aroma. Všechny skleněné části a sítkové filtry jsou proti aroma lihu 
odolné. Jakmile jednotlivé části vyčistíte, propláchněte je pořádně v horké vodě. Všechny části se mohou čistit 
samostatně nebo připojené k přístroji. Když odpojíte plastovou hadici, zacházejte opatrně se skleněnými částmi při 
jejich sundávání a nasazování. Pokud plastová hadice nepůjde snadno sejmout, ponořte hadici na pár minut do horké 
vody. Hadice změkne a bude se s ní snadněji zacházet. Při čištění vlastního přístroje nepožívejte žádné drsné čistící 
prostředky. Postačí měkký hadřík namočený do teplé vody. Pokud náhodou dojde k zapadnutí bylin/tabáku dovnitř 
přístroje, vypněte jej a odpojte od elektrické sítě. Pak obraťte přístroj vzhůru nohama a jemně jim zatřeste zepředu 
dozadu až zapadlé částečky vypadnou. Udržujte horní sítko uvnitř kolínka s hadicí vždy čisté, bez jakýchkoliv 
částeček, které by jej mohly ucpat a zabránit průchodu vzduchu. Sítkové filtry vyměňujte/čistěte podle potřeby. 
Pokud mají sítkové filtry sklon vypadávat, uchopte klenutý sítkový filtr mezi palec a ukazováček a jemně ho 
stiskněte až uslyšíte „cvaknutí“ jak se filtr prohnul na druhou stranu. Tím se zvětší jeho průměr a filtr přestane 
vypadávat. 
 

Korunka pro bylinné směsi (potpourri) a aromaterapii: 
 
Při používání přístroje k odpařování bylinných směsí (potpourri)/aromaterapii doporučujeme nastavit nejnižší teplotu 
(50°C). Můžete používat sušené bylinné směsi nebo zachovat jejich úplné aroma zvlčením směsi. Vložte uzavřený 
balíček s bylinnou směsí do korunky a lehce jej navlhčete vodou. Pytlík jemně osušte utěrkou, aby z něj 
NEKAPALA voda. Vložte navlhčený pytlík zpátky do korunky a kápněte na něj 1 kapku vašeho oblíbeného 
vonného oleje. Položte korunku na přístroj. Můžete nechat nastavenou nízkou teplotu, zapněte ventilátor a rozptylte 
vůni po místnosti. Ventilátor se běžně nastavuje na stupeň #1 (nízká rychlost), ale pokud budete chtít, můžete 
ventilátor bez problémů nastavit na stupeň #2 (střední rychlost) nebo #3 (vysoká rychlost). Rychlost ventilátoru bude 
záležet na použitých bylinách/bylinných směsích (existují těžké i lehké vzdušné byliny/bylinné směsi). Nechcete 
přece, aby vám byliny vylétly ven z korunky! Při používání vonných olejů vložte do skleněné korunky plochý 
okrasný kámen a na něj kápněte vonný olej. Jakmile se kámen zahřeje, začne se aroma uvolňovat. 
 

„Usaďte se a odpočívejte - užijte si to!“ 



 
Zřeknutí se odpovědnosti / varování / bezpečnostní opatření 
 
• Dávejte dobrý pozor pokud se přístroj používá v blízkostí dětí. Uchovávejte přístroj mimo dosah dětí a 

nezletilých osob. 
 
• Připojení pro vaporizaci mohou používat pouze osoby starší 18ti let. 
 
• Používání jiných než doporučených doplňků může vést ke zranění nebo poškození přístroje. 
 
• Nenechávejte zapnutý přístroj bez dozoru. Před odpojením přístroj nejprve vypněte a teprve pak odpojte 

přístroj od elektrické sítě. Při odpojování přístroje od sítě vždy uchopte zástrčku a tahem ji vytáhněte ze 
zásuvky. Nikdy netahejte za šňůru síťového napájení. 

 
• Tento výrobek není certifikovaný pro lékařské použití, nepoužívejte výrobek k jinému účelu než je účel 

tohoto výrobku. 
 
• Nepoužívejte přístroj pokud je jakkoliv poškozený. Společnost Arizer Tech se zříká veškeré odpovědnosti 

za zranění a škody vzniklé špatným zacházením s přístrojem. 
 
• Při používání přístroje k aromaterapii/vdechování bylinných esencí je uživatel sám zodpovědný za to, že 

bude používání takových látek konzultovat se svým lékařem, léčebným poradcem nebo léčitelem. 
 
• Napájecí šňůra nesmí viset přes okraje stolů/pultů nebo se dotýkat horkého povrchu. V případě, že budete 

potřebovat prodlužovaní šňůru, použijte pouze uzemněnou tříkolíkovou zástrčku (uzemněná šňůra se 3 
vodiči). Šňůra by měla být umístěna na bezpečném místě, kde o ni nikdo nezavadí nebo nezakopne. 

 
• Nikdy neponořujte přístroj do vody nebo jiných kapalin ani ho nepoužívejte v jejich blízkosti, což může 

způsobit úraz elektrickým proudem nebo požár. Nevsunujte ani nenalévejte nic dovnitř přístroje. 
 
• Neskladujte a nepoužívejte přístroj a jeho obsah při extrémních teplotách ani jej takovým teplotám 

nevystavujte. 
 
• Přístroj nikdy neotvírejte, mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem a ke ztrátě záruky. Záruka se 

nevztahuje na škody vzniklé při pádu přístroje na zem, úmyslném poškození, neoprávněné opravě nebo 
pokusu o opravu, při upravování přístroje nebo špatném zacházení s přístrojem. 

 
• Tento výrobek není určen k jakémukoliv nelegálnímu použití. Informujte se o místních zákonech. 
 
• Vše, co je uvedeno v této brožuře má pouze instruktážní, bezpečnostní a informační charakter. Žádná 

uvedená informace nesmí být považována za lékařský předpis nebo použita k diagnostice nebo léčení 
zdravotních problémů, stavů nebo nemocí.  

 

Záruční informace: 
U všech přístrojů poskytujeme firma Arizer doživotní záruku na tepelný zdroj a dvouletou záruku na 
části přístroje týkající se vad materiálu a zpracování výrobku. 
Pro opravy/záruky se obraťte na Zákaznické centrum na adrese sales@arizer.com Pokud budete přístroj 
posílat k opravě, neposílejte skleněné části. 
Na skleněné části se nevztahuje žádná záruka. 
Náhradní části přístroje, náhradní sítkové filtry a příslušenství žádejte u svého místního maloobchodního 
prodejce a v případě cen a dalších informaci kontaktujte naše Zákaznické centrum na adrese: 
 

SHANTI & Co. s.r.o. 
CZ – BRNO 615 00; Zábrdovická 801/11 

Tel.: +420 543254847 / info@shanti.cz / www.shanti.cz 
 

 


